Objetos do Pregão: 

UM AUTOMOVEL, marca Fiat/Palio Young ano/modelo 2001/2002, cor 
vermelha, gasolina, 55 cv de potência, placa IKF-5534, RENAVAN 766904237, chassi 
9BD17834422312733, avaliação conforme a tabela FIPE de janeiro/2026 no valor de R$ 
10.936,00 (dez mil, novecentos e trinta e seis reais). 

Forma de pagamento na Arrematação:  

Os interessado em adquirir o veículo alienado ao débito executado em 
prestações, poderão apresentar por escrito até o início do primeiro leilão proposta de 
aquisição sobre bem no valor não inferior ao da avaliação.